CHUDZYNO

8 km na E od Brielsho

biel.

Chudzyńno

gr. Kalproba, pow. Płock..

Po lewej stronie drogi z Ch. do Krajnowa
małe wzniesienie - mól.

Cmentarzysko w obudowie kamiennej, rzędo-
we (?)

Ze względu na silne zniszczenie cmentarzyska
znaleziono tu tylko 1 dobrze zachowany grób.

Typ grobu: być może podbrukowy, lub

!/.

Raubut, 490

typ przejściowy

Obrazek: szkieletowy

Znaleziska: Miecz żelazny, prosty obosieczny,
kiesisto oquistone, nożyk: klurowy, 2 ostrogi,
wiadro drewniane.

XI / XII w. (?)

Chudryno Biel / Gg (1309, 1510)

(1510: in causa decimarum parochialium
ediarum in Lang et in Zagroba...)

"... Joh. Dg eps. Ploc. ... committimus Wladimiro
nepoti nostro auctoritatem et licenciam...
construendi et edificandi ediam in honorem
b. Catharine virg. et martiris in bonis suis
patrimonialibus Lang nuncupatis duximus
concedendum, ... dicte edie in Lang decimas
in villis infrascriptis cum omni iure parochiali
domus titulo perpetue donacionis: ... Ch. ...

Manowski Acta cap. III ^{nr} 308

Chudryno Biel / Zagroba (1380, 1510)

(1510: in causa decimarum parochialium
eccliarum in Leng et in Zagroba)

"... Dobeslaus Dg eps etlie Ploc....: Ric.
canonicus... Ploc. et pleb. de Zagroba...

supplicavit, quod decimas infrascriptas una
cum villis parochialibus ad eccliam suam
in Zagroba pertinentibus... videl. ... in

Strophowo penes Ch. per heredes et kmethones
in Ch. per heredes omnes, ... confirmemus...

Manowski Acta cap. III 308

Paw. Brel/

Chuczius (2)

(1436)

nan.

kup. $\frac{1}{2}$ m. Inegozino

Nobilis Petrus de Zagroba vendidit $1\frac{1}{2}$
mansum in stregozino nobili Marco de
Chuczius -- (c. d. ziszowy)

NK. 340, 126

Paw. Biel/

Chudszino (1437)

nr. de Ch. Wlosth et vic.

sp. Dzedriae.

Nobiles Wlosth et Nicolaus fratres germani de
Ch. hereditatem ipsorum Dzedria uncu-
patam in dist. proc. nobilium Arnoldo,

necnon Nicolao et Johanni, filiis suis, hereditas
in Lang, vendiderunt pro 120 sexag.
(cassie w gr. szeregich ice. w szeregach).

M. K. 336, 69v.

Paris. Biel. /

Chudsiuo (1438)

n. Wlosth de Ch. Stephanum de Craykoro
qui fuit delatus apud d. ducem ^{caucionavit.}
(fideiussor ref. de Craykoro)

Prefatus Stephanus dicto Wlosthoi fideiussori
suo sub bona sua paterna et dotalis
consortis sue (quo dotalis dicta consors se
publice abrenun^{ciavit}) se submitit - et
si de caucione fideiussoria non liberauerit, extunc
d. H. 335, 16 v. omnia bona sua cum sorore
sua Grizka ad prefatum Wlosth
pertinet

Paw. Biel.

Chudaino (1442)

de Ch.
Bronis.

spz. Jaroschero

Nobilis Bronissius de Ch. totam ipsius
porcionem, exceptis 2 maneris possidendis
in Jaroschero, nobilibus Wlostekois,
Mokanui, Mawbo? Niwtao et Martino,
filiastis eius (Wlostekois?) in 7 sexag.
solidorum minus 20 n. obligavit.

nr. 4. 336, 16v. - 17.

Raw. Bielsk/

Chudrino

(1444)

Bronis.

Nobilis Bronisius de Ch. nobili. factus sue
consoni 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. super medietate
actu ploc. bonorum suorum in Ch.
ratione dotalisi d'4avit. et
inscripsit.

Mk. 336, 40^v

Paw. Biel/

Chudrino

(1450)

Bronis.

vendiderat Vorniki et Crolkovo
stan^o de Vorn.

Wolff's Bronissius de Ch. recognovit, quia a

Stanislao de Woszyky pro bonis in Crolkovo
et Woszyky secundum quod apud libri textus
plocensis inscriptum est,

MK. 335,60 -

5 sexag. minus 5 gr. in soli-
dis receperat -

Paw. Biel/

Chudzyno distr. ploc. (1750)

Nic. Ana (ma Mocrsko)

Mohli's Nicolaus de Ch. Mohli Anne f. sue
400 sex ag. in $\frac{1}{2}$ gr. in et super villa sua

Ch. et medietate ville Mocrsko distr.

ploc. donavit et inscripsit. (~~Mohli Nikolaus~~)

MK. 336, 50

~~legende uia p[er]me d[ic]t[is] -
wysztie~~

Bilej

Chudzino

(1472)

Michael de Cleryero et Marcus de Ch. suo et
 fratrum suorum nobilium nominibus, videlicet:
 Andree Wlodkoryoz, Johannis, Dobeslai, Nicolai, Mi-
 chaelis, Sztyachne vidue, Nicolai f. sui, heredum
 in Zagroba; Marcii, Wladislai, Stanislai, Johan-
 nis f. Bronisii, Stanislai f. Wladislai, heredum
 de Ch.; Johannis, Nicolai, Michaelis, Andree,
 Nicolai f. Pauli, heredum de Cleryero; Petri
 Johannis Szepankoryoz, Pauli, Stanislai, Nicolai,
 Alberti, heredum de Craykorsko; Tomarath,
 Petri, Jacobi, heredum de Dzyedzyore; Petri
 Phaali, Johannis Nicolai, Johannis Pyottko-
 //

A. D. PT., Ep. 10, 18

wyoz, heredum de Szmarszewo; Stephani, Jo-
hannis, heredum Szgotzale, collatorum et
patronorum ecclesie in Zagroba nominibus,
Razimiro episcopo Ploc. discretum Cristianum
de Szmarszewo presbiterum dioc. Ploc. ad
ecclesiam parochialem in Zagroba instituendi
presentarunt et episcopus decrevit cuidam
contra omnes sua interesse habentes.

Pav. Bielisk / Zagroba

Chudzino

(1478)

bona

Ch. et. Snyegoczino

dux dedit in culm. per 12 gr. later
Włodkoni f. dim. Mynek et Maris an Joh^{is}

UK 5,73^v

Chudrino

Biel / Zagroba

(1479)

nob. Stan. et Alb. de Jeroschewo (dorie ali schachetse
med Janowem II) .. de 4 armis seu claudis: post
patrem Zagroby, post matrem Ogonowicz et post ~~matrem~~
aviam patris. Boleszyng, post aviam vero matris Lubzyng.
-- prout hoc ipsum nuptus et gams et nob^{es} Cristoforus
de Campa pal. et Petr. subdap Plocenses, Wlodek de Ch.
et Mich. de Clenyewo, Stan. et Paul. de Pyaczyno et
Simon Chadot et Jac. de Janowem. proleant --
in Plouko -- "